
ZARZĄDZENIE NR 238/14
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146) oraz §13 Uchwały Nr 
277/XXXI/13 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Wysokie 
Mazowieckie na 2014 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 116.866 zł
 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

1. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 116.866 zł,

2. przeniesieniu w planie wydatków bieżących kwoty 21.000 zł między paragrafami w ramach jednego działu,
 zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi:  14.578.620 zł  
w tym:

 dochody bieżące  12.441.764 zł
 dochody majątkowe  2.136.856 zł

- plan wydatków ogółem wynosi  16.826.770 zł  
w tym:

 wydatki bieżące  11.632.932 zł
 wydatki majątkowe  5.193.838 zł

- deficyt budżetowy ogółem wynosi  2.248.150 zł

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

 Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: 4B380974-F29F-48AF-AA32-71E825224BDE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 238/14 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 9 października 2014 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
10 320 029,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
471 599,00 0,00 0,00 471 599,00

0,00 0,00 10 320 029,00

majątkowe
2 136 856,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
795 631,00 0,00 0,00 795 631,00

0,00 0,00 2 136 856,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 21 683,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 60 956,00 82 639,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 60 956,00 60 956,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 60 956,00 60 956,00

852 1 473 532,00Pomoc społeczna 0,00 55 910,00 1 529 442,00

Id: 4B380974-F29F-48AF-AA32-71E825224BDE. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 414 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 55 910,00 1 469 910,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 414 000,00 0,00 55 910,00 1 469 910,00

2 004 869,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 116 866,00 2 121 735,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 461 754,00

1 267 230,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 267 230,00

0,00 14 578 620,00116 866,00

Id: 4B380974-F29F-48AF-AA32-71E825224BDE. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 238/14 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 9 października 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

4 373 984,00 660 801,00 2 000,00660 801,00 0,00 0,00 3 713 183,003 713 183,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00658 801,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 373 984,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

660 801,00
5 000,00

-5 000,00

660 801,00
5 000,00

-5 000,00

2 000,00
0,00
0,00

658 801,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 713 183,00
0,00
0,00

3 713 183,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

2 896 501,00

Drogi publiczne gminne

660 801,00 2 000,00660 801,00 658 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 235 700,00 2 235 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
2 896 501,00 660 801,00

5 000,00
-5 000,00

660 801,00
5 000,00

-5 000,00

2 000,00
0,00
0,00

658 801,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 235 700,00
0,00
0,00

2 235 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
7 000,00 7 000,00

5 000,00
0,00

7 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

566 801,00 566 801,00 0,00 566 801,00 0,00 0,00566 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

561 801,00 561 801,00
0,00

-5 000,00

561 801,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

561 801,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

58 406,00 58 406,00 0,0058 406,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 406,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 58 406,00

6 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

58 406,00
6 000,00

-6 000,00

58 406,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

58 406,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

58 406,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

58 406,00 0,0058 406,00 58 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
58 406,00 58 406,00

6 000,00
-6 000,00

58 406,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

58 406,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,0016 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

22 500,00 22 500,00
6 000,00

0,00

22 500,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

22 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

16 000,00 16 000,00
0,00

-6 000,00

16 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

16 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 433 667,00 2 403 667,00 1 697 179,002 167 167,00 0,00 0,00 30 000,0030 000,00236 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00469 988,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 433 667,00

7 500,00
-7 500,00 0,00

0,00
0,00236 500,00

0,00
0,00

2 403 667,00
7 500,00

-7 500,00

2 167 167,00
7 500,00

-7 500,00

1 697 179,00
0,00
0,00

469 988,00
7 500,00

-7 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

57 500,00

Urzędy wojewódzkie

57 500,00 47 812,0057 500,00 9 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 500,00

2 500,00
57 500,00 57 500,00

2 500,00
-2 500,00

57 500,00
2 500,00

-2 500,00

47 812,00
0,00
0,00

9 688,00
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

2 000,00 2 000,00
0,00

-2 500,00

2 000,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 500,00

2 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B380974-F29F-48AF-AA32-71E825224BDE. Podpisany Strona 4



 

Strona 2 z 4

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 000,00 1 000,00
500,00

0,00

1 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
3 000,00 3 000,00

2 000,00
0,00

3 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

75 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

75 700,00 18 100,0075 700,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
75 700,00 75 700,00

5 000,00
-5 000,00

75 700,00
5 000,00

-5 000,00

18 100,00
0,00
0,00

57 600,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 300,00 29 300,00 0,00 29 300,00 0,00 0,0029 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

34 300,00 34 300,00
5 000,00

0,00

34 300,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

34 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,0028 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

23 300,00 23 300,00
0,00

-5 000,00

23 300,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

23 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

253 900,00 179 900,00 33 900,00159 900,00 0,00 0,00 74 000,0074 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 253 900,00

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,0018 000,00

0,00
-2 000,00

179 900,00
2 000,00

-2 000,00

161 900,00
2 000,00

0,00

33 900,00
0,00
0,00

128 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

74 000,00
0,00
0,00

74 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

248 900,00

Ochotnicze straże pożarne

174 900,00 33 900,00154 900,00 121 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 000,00
0,00

-2 000,00-2 000,00
2 000,00

248 900,00 174 900,00
2 000,00

-2 000,00

156 900,00
2 000,00

0,00

33 900,00
0,00
0,00

123 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

74 000,00
0,00
0,00

74 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

18 000,00 18 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

18 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

14 000,00 14 000,00
2 000,00

0,00

14 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

14 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

760 118,00 760 118,00 290 925,00538 084,00 0,00 0,00 0,000,00222 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00247 159,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 760 118,00

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,00222 034,00

0,00
0,00

760 118,00
500,00

-500,00

538 084,00
500,00

-500,00

290 925,00
0,00
0,00

247 159,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85205

1 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

0,00
500,00 500,00

0,00
-500,00

500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-500,00

500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

312 184,00

Ośrodki pomocy społecznej

312 184,00 290 925,00311 184,00 20 259,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

500,00
312 684,00 312 684,00

500,00
0,00

311 684,00
500,00

0,00

290 925,00
0,00
0,00

20 759,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

3 500,00 3 500,00
500,00

0,00

3 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

3 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 705 035,00 9 511 197,00 8 219 686,00 4 617 595,00 3 602 091,00 91 200,00 677 482,00 5 193 838,005 193 838,0038 000,000,00484 829,00 849 367,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 484 829,00

0,00
0,00

675 482,00
0,00

-2 000,00-21 000,00
21 000,00

14 705 035,00 9 511 197,00
21 000,00

-21 000,00

8 221 686,00
21 000,00

-19 000,00

4 617 595,00
0,00
0,00

3 604 091,00
21 000,00

-19 000,00

91 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00
0,00

5 193 838,00
0,00
0,00

5 193 838,00
0,00
0,00

849 367,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B380974-F29F-48AF-AA32-71E825224BDE. Podpisany Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

21 683,00 21 683,00 4 557,0011 923,00 0,00 0,00 0,000,009 760,00 0,00 0,00 0,00 0,007 366,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 82 639,00

60 956,00
0,00 0,00

0,00
0,0051 209,00

41 449,00
0,00

82 639,00
60 956,00

0,00

31 430,00
19 507,00

0,00

11 687,00
7 130,00

0,00

19 743,00
12 377,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75109

0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

41 449,00
41 449,00

0,000,00
60 956,00
60 956,00 60 956,00

60 956,00
0,00

19 507,00
19 507,00

0,00

7 130,00
7 130,00

0,00

12 377,00
12 377,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
41 449,00
41 449,00 41 449,00

41 449,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

41 449,00
41 449,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
849,00
849,00 849,00

849,00
0,00

849,00
849,00

0,00

849,00
849,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
94,00
94,00 94,00

94,00
0,00

94,00
94,00

0,00

94,00
94,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 187,00
6 187,00 6 187,00

6 187,00
0,00

6 187,00
6 187,00

0,00

6 187,00
6 187,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 968,00
5 968,00 5 968,00

5 968,00
0,00

5 968,00
5 968,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 968,00
0,00

5 968,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00
6 000,00 6 000,00

6 000,00
0,00

6 000,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

6 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
409,00
409,00 409,00

409,00
0,00

409,00
409,00

0,00

0,00
0,00
0,00

409,00
0,00

409,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 473 532,00 1 473 532,00 71 364,0079 510,00 0,00 0,00 0,000,001 394 022,00 0,00 0,00 0,00 0,008 146,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 529 442,00

55 910,00
0,00 0,00

0,00
0,001 449 932,00

55 910,00
0,00

1 529 442,00
55 910,00

0,00

79 510,00
0,00
0,00

71 364,00
0,00
0,00

8 146,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 414 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 414 000,00 51 654,0057 378,00 5 724,00 0,00 1 356 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 412 532,00
55 910,00

0,000,00
55 910,00

1 469 910,00 1 469 910,00
55 910,00

0,00

57 378,00
0,00
0,00

51 654,00
0,00
0,00

5 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 356 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 356 622,00 1 356 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
55 910,00

1 412 532,00 1 412 532,00
55 910,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 412 532,00
55 910,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B380974-F29F-48AF-AA32-71E825224BDE. Podpisany Strona 6



 

Strona 4 z 4

Wydatki razem:

2 004 869,00 2 004 869,00 601 087,00 138 221,00 462 866,00 0,00 1 403 782,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 501 141,00
97 359,00

0,000,00
116 866,00

2 121 735,00 2 121 735,00
116 866,00

0,00

620 594,00
19 507,00

0,00

145 351,00
7 130,00

0,00

475 243,00
12 377,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 4B380974-F29F-48AF-AA32-71E825224BDE. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 238/14

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 9 października 2014 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2014 rok

1. Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łomży pismem z dnia 29 września 2014 r. przyznał

dotację celową w kwocie 60.956 zł ( I głosowanie - 42.225 zł, II głosowanie - 18.731 zł) na przygotowanie 
i przeprowadzenie zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. wyborów do organów jednostek samorządu 
terytorialnego. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie dochodów i wydatków bieżących. 
Jest to zadanie zlecone.

2. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 1 października 2014 r. zwiększył o kwotę 55.910 
zł dotację celową na realizację świadczeń rodzinnych. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie 
dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

3. W planie wydatków bieżących urzędu gminy należy dokonać przeniesień na ogólną kwotę 20.500 zł w celu 
zapewnienia brakujących środków na:

- zakup materiałów dotyczący utrzymania dróg gminnych - 5.000 zł,

- szkolenia i podróże służbowe pracowników administracji rządowej - 2.500 zł,

- zakup usług dotyczących gospodarki nieruchomościami - 6.000 zł,

- zakup artykułów związanych z promocją gminy - 5.000 zł,

- zakup energii na potrzeby jednostek OSP - 2.000 zł.

4. W planie wydatków bieżących gminnego ośrodka pomocy społecznej należy dokonać przeniesień na ogólną 
kwotę 500 zł w celu zapewnienia brakujących środków na zakup materiałów i wyposażenia.

 

 Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski

Id: 4B380974-F29F-48AF-AA32-71E825224BDE. Podpisany Strona 1




